
UCHWAŁA NR XLIV/263/18 
RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali  w trybie bezprzetargowym na 
rzecz dotychczasowych najemców. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3 , art. 
37 ust.2 pkt. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2018 poz. 121– RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokal mieszkalny nr 3w budynku nr 2     
w miejscowości Bartki, obręb Pląchawy, gmina Dąbrówno o pow. 50,26m².  Lokal składa się z 
dwóch pokoi , kuchni oraz korytarza. . Z udziałem 27/100  do nieruchomości zabudowana 
budynkiem mieszkalnym posadowionym na działce  nr 76 o powierzchni łącznej 0,0449ha dla 
której prowadzona przez Sąd Rejonowy w Ostródzie księga wieczysta o nr  EL1O/00019872.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


